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Valtakirja S-Pankin asiakkuuden ja palveluiden
avaamiseen lapselle tai nuorelle

 113040201

1. Valtuuttaja

2. Valtuutettu

3. Lapsi

4. Valtuutus

Valtuutettu on oikeutettu avaamaan lapselle S-Pankin asiakkuuden ja seuraavat palvelut:

Tilit

Kortit

Verkkopankkitunnukset

5. Paikka, päiväys ja allekirjoitus
Paikka ja päiväys

Valtuuttajan allekirjoitus
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Etunimet HenkilötunnusSukunimi

Etunimet HenkilötunnusSukunimi

Etunimet HenkilötunnusSukunimi

Jos lapsella ei ole käyttöoikeutta tiliinsä, tiliä voi käyttää vain yhdessä huoltajien kanssa. Lapsella ei voi olla tässä tapauksessa tiliin korttia tai verkkopankkitunnuksia.  

Valtakirja on voimassa enintään 3 kuukautta päiväyksestä eteenpäin.

Valtuuttajan tulee olla S-Pankin asiakas. Valtuuttaja on päivittänyt tietonsa osoitteessa s-pankki.fi/omat-tiedot

Valtuutettu tunnistetaan asiakaspalvelupisteellä passista tai henkilökortista.

Lapsella on oltava voimassa oleva passi tai henkilökortti.

Huoltajille annetaan avattavaan tiliin

 Laaja käyttöoikeus, jolloin tilin voi liittää huoltajan omiin verkkopankki- 
 tunnuksiin. Valtuutettu sopii palveluun liittyvistä turvarajoista.

 Käyttöoikeus yhdessä, jolloin huoltajat eivät voi tehdä muutoksia tai käyt- 
 tää lapsen tiliä yksin, eikä tiliä voi liittää huoltajan omiin verkkopankki- 
 tunnuksiin.

 S-Tili 

 S-Tuottotili

 S-Määräaikaistili 

 Valtuutetulla on oikeus päättää talletussumma ja aika. 
 Talletuksen veloitus- ja hyvitystilin tulee olla alaikäisen  
 omistama S-Tili tai S-Tuottotili. 

Lapsella on käyttöoikeus tiliinsä 

 kyllä  ei

 Visa Debit -kortti (lapsella tulee olla käyttöoikeus tiliinsä) 

Visa Debit -kortin ikäraja on 7 vuotta. Lapsi kykenee kortinhaltijana säilyttämään ja käyttämään S-Pankin myöntämää korttia korttiehtojen mukaisesti.
Allekirjoituksellani annan suostumukseni korttisopimukseen sekä kortin luovuttamiseen lapselle. 

 Verkkopankkitunnukset (lapsella tulee olla käyttöoikeus tiliinsä, valtuutettu sopii palveluun liittyvistä turvarajoista) 

Verkkopankkitunnuksien ikäraja on 12 vuotta. S-Pankin verkkopankkitunnuksilla voi myös ottaa käyttöön S-ryhmän ja S-Pankin yhteisen S-mobiili-sovel-

luksen. Lapsi kykenee verkkopankkitunnusten haltijana säilyttämään ja käyttämään S-Pankin myöntämiä verkkopankkitunnuksia sopimusehtojen mukaises-

ti. Allekirjoituksellani annan suostumukseni sopimukseen verkkopankkitunnuksista sekä tunnusten luovuttamiseen lapselle.
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